
\MW/w—Ww » D7

Prováděcí smlouva č. 13

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb ze dne 26. 1. 2018

případ č. 44/2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Centrum podpory inovací

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena: _ředitelkou Centra podpory inovací

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen jako „Klient“)

na straně jedné

Ing. Dušan Kendereški

se sídlem: Koliště 1965/13a, Brno 602 00

zápis v obchodním rejstříku (je-li):

zasouentp= —

IČO: 13067401

DIČ: c2500105204

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č.ú.: _

(dále jednotlivě jako „Patentový zástupce“)

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě o poskytování

služeb ze gne 26. 1. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva“) k veřejné zakázce „Služby patentového

zástupce VSB-TUO pro rok 2018 - Minitendr č. 13“.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je provedení Služby Patentovým zástupcem pro Klienta

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a výzvou Klienta k podání

nabídky (dále jen „Služba“).

2. Patentový zástupce se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje provést pro Klienta Službu

specifikovanou v této Prováděcí smlouvě a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této

Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.



3. Klient zavazuje řádně dodanou Službu převzít a zaplatit za ní dohodnutou cenu, a to způsobem

deňnovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

4. Služba bude dle této Prováděcí smlouvy provedena za následujícím účelem: zpracování přihlášky

užitného vzoru a zpracování patentové přihlášky pro ČR pro předmět průmyslového vlastnictví

vv l

o názvu „Způsob průbezneho vyhodnocování kvality svarů robotického svaFova’nI‘.

II.

Odměna

1. Odměna za Službu dle této Prováděcí smlouvy činí 38550,- Kč bez DPH. Odměna za jednotlivé

práce je uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří Přílohu č. 2 této Prováděcí smlouvy.

III.

Doba, místo a podmínky plnění

1. Doba realizace Služby je 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Prováděcí smlouvy, maximálně

však do 31.12.2018.

2. Místem předání a převzetí plnění (výstupů) je VŠB—TU OSTRAVA, Útvar Komercionalizace výsledků

vědy a výzkumu, Studentská 6202/17, 708 00 Ostrava. Kontaktní osoba pro předání:

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcísmlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové smlOuvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této

Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí smlouvou

neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy, případně občanského zákoníku pokud

nebude ani Rámcová smlouva některou otázku upravovat.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise této Prováděcí smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují

se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena

podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

v Ostravě dne 1 3 '12" 2013 v Brně dne 06. 12. 2018

  
Vysoká škola báňsk '— Technická

univerzita Ostrava, Centrum podpory

inovací

, ředitelka CPI

v zas oupenI

  

 

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 — Specifikace předmětu

Název předmětu průmyslového vlastnictví:

Způsob průběžného vyhodnocování kvality svarů robotického svařování

Požadavek na služby Patentového zástupce:

Předmětem Služby je (rozdělení Služby na části):

a) Zpracování přihlášky užitného vzoru v ČR

b) Zpracování patentové přihlášky v ČR

pro předmět průmyslového vlastnictví o názvu „Způsob průběžného vyhodnocování kvality svarů

robotického svařováníl.

Předmětem Služby jsou také veškeré úkony a činnosti, které jsou s výše uvedeným spojené (např.

konzultace řešeného případu s původci).

V rámci předmětu Služby jsou zahrnuty také veškeré úkony související s řádnou realizací patentových

služeb, tj. veškeré hotové výdaje (poštovné, cestovní náklady, telekomunikační poplatky,

administrativní práce, opisy, fotokopie atd.).

Předmětem Služby není samotné podání přihlášky užitného vzoru a patentové přihlášky na Úřad

průmyslového vlastnictví Praha.

 

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Odměna Patentového zástupce pro „Způsob průběžného vyhodnocování kvality svarů robotického

svařovánl“ se sestává z:

 

 

  

 

    
  

Počet Cena za JDegIÉOtku bez Cena celkem bez DPH

Zpracování přihlášky užitného „ _ v
vzoru v CR Kc 7350, Kc

zpracování patentové přihlášky v Kč 31200 _ Kč

CR
I

Celkem 38550,- Kč  

 

Stránka 4 z 4



Jmenování

řed1te|!a !entra polpory m-ovací VŠB - TUO „

tímto jmenuje

ve smyslu čl. 3 odst. 6 Statutu Centra podpory inovací VŠB - TUO s účinností od 1. 11. 2018

do funkce zástupce ředitele celoškolského pracoviště Centra podpory inovací VŠB-TUO.

Na základě tohoto jmenování a v souladu s vnitřními předpisy VŠB-TUO má zástupce

ředitele právo zastupovat ředitele Centra podpory inovací VSB-TUO (dále jen CPI) v době

jeho nepřítomnosti na pracovišti. Je oprávněn podepisovat:

písemnosti v oblastech působnosti CPI, dokumentů smluvní povahy v působnosti CPI;

písemnosti týkající se veřejných zakázek VŠB-TUO v oblastech působnosti CPI,

v hodnotě zakázky malého rozsahu a zakázky podlimitní na dodávky a služby;

písemnosti v oblasti doplňkové činnosti týkající se CPI;

pracovní smlouvy, dohody mimo pracovní poměr, mzdové výměry uzavírané se

zaměstnanci CPI;

. písemností, které mají být v rámci realizace projektů, organizačně zařazených pod

CPI, podepsány a doručeny poskytovateli podpory.

V Ostravě dne 26. 10. 2018

  ředitelka

Se jmenováním souhlasím:

V Ostravě dne 26. 10. 2018

 


